
UCHWAŁA NR XXXI/383/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2020r.  poz. 713 ze zmianami), art. 211,  217 i  221  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021r.  poz. 305 ze zmianami ) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje:       

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu w 2021 roku o kwotę 64.149,07 zł . 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 53.149,07 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 11.000,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu w 2021 roku ogółem o kwotę  64.149,07 zł  w tym : 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  33.149,07,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 31.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika nr  3  - Przychody i rozchody budżetu do uchwały 
nr XXV/335/20 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2021 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Zadania inwestycyjne w 2021 r. do uchwały nr do uchwały nr 
XXV/335/20  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 grudnia 2020 roku  w sprawie uchwały budżetowej na 
2021 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej  uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774C89B1-ECEF-4EA1-990A-47BD7342D58D. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Mirsk nr XXXI/383/21 z dnia 20 maja 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 598 500,00 27 000,00 625 500,00

70095 Pozostała działalność 0,00 27 000,00 27 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 27 000,00 27 000,00

851 Ochrona zdrowia 48,00 24,00 72,00

85195 Pozostała działalność 48,00 24,00 72,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 48,00 24,00 72,00

852 Pomoc społeczna 1 418 331,00 7 125,07 1 425 456,07

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 580,00 7 125,07 17 705,07

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

10 580,00 7 125,07 17 705,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 961 000,00 30 000,00 1 991 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 19 000,00 19 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 11 000,00 11 000,00

Razem: 45 642 475,29 64 149,07 45 706 624,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774C89B1-ECEF-4EA1-990A-47BD7342D58D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Mirsk nr XXXI/383/21 z dnia 20 maja 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 453 946,86 20 000,00 2 473 946,86

40002 Dostarczanie wody 2 453 946,86 20 000,00 2 473 946,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 342 290,86 20 000,00 2 362 290,86

851 Ochrona zdrowia 255 517,54 17 024,00 272 541,54

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 3 708,00 10 000,00 13 708,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 708,00 10 000,00 13 708,00

85195 Pozostała działalność 48,00 7 024,00 7 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 24,00 72,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 3 072 771,00 -2 874,93 3 069 896,07

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

674 700,00 -10 000,00 664 700,00

3110 Świadczenia społeczne 674 700,00 -10 000,00 664 700,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 580,00 7 125,07 17 705,07

3110 Świadczenia społeczne 10 580,00 7 125,07 17 705,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 964 811,23 30 000,00 5 994 811,23

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 600,00 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 616,00 616,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 89,00 89,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 695,00 695,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Razem: 48 282 493,06 64 149,07 48 346 642,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774C89B1-ECEF-4EA1-990A-47BD7342D58D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Mirsk nr XXXI/383/21 z dnia 20 maja 2021r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

0,00 1 745 011,13 1 745 011,13

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnycgh  
ustawach

0,00 1 745 011,13 1 745 011,13

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

0,00 36 669,80 36 669,80

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art.5 ut.1 pkt.2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziełm tych  
środków

0,00 36 669,80 36 669,80

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 379 757,93 - 1 781 680,93 2 598 077,00

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 379 757,93 - 1 781 680,93 2 598 077,00

Razem: 4379757,9300Razem: 4379757,9300 Razem: 0,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774C89B1-ECEF-4EA1-990A-47BD7342D58D. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 Budowa studni wierconych i kopanych 100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

2 400 40002
Wywiercenie studni głębinowej dla mieszkańców we wsi Grudza w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 
Grudza

14 000,00 14 000,00 14 000,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

3 400 40002 Budowa sieci wodociągowej w sołectwie Krobica w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Krobica 16 000,00 16 000,00 16 000,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

4 400 40002 Wodociągowanie wsi Orłowice w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Orłowice 20 886,56 20 886,56 20 886,56

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

5 400 40002 Wykonanie ujęcia wody i sieci wodociągowej dla wsi Kłopotnica- fundusz sołecki Sołectwa Kłopotnica 19 075,71 9 000,00 10 075,71 10 075,71

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

6 400 40002 Budowa studni w sołectwach: Mlądz, Gierczyn, Grudza, Proszowa i Przecznica 70 000,00 70 000,00 70 000,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

7 400 40002 Budowa sieci wodociagowej w Orłowicach, Krobicy, Mroczkowicach i Kamieniu 871 328,59 871 328,59

A.   871 328,59
B.
C. 

Gmina Mirsk

8 400 40002 Budowa sieci wodociągowej dla sołectwa Giebułtów przysiółek Augustów 500 000,00 500 000,00

A. 500 000,00                 

B.                             

C.

Gmina Mirsk

8 400 40002 Budowa sieci wodociągowej dla sołectw Krobica i Orłowice 800 000,00 800 000,00

A.   800 000,00
B.
C. 

Gmina Mirsk

9 400 40002 Rozbudowa przyłączy wodociągowych do budynków w Giebułtowie 600 294,47 540 294,47 60 000,00 60 000,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

10 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 361w m.Mirsk w km 5+050-7+540 w zakresie chodnika etap I 3 634 190,37 2 773 458,37 860 732,00 430 366,00

A.   
B. 430 366,00
C. 

Gmina Mirsk

11 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2494D 700 000,00 700 000,00

A.700 000,00             

B.                                    

C.

Gmina Mirsk

Zadania majątkowe w 2021 r.

Załącznik nr 4                                                                              
do Uchwały Nr XXXI/383/21                                                                                    
Rady Miejskiej Gminy Mirsk                                                          
z dnia 20 maja 2021r.  

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

Planowane wydatki

Rok 
budżetowy 

2021 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Wykonanie do 
31.12.2020r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774C89B1-ECEF-4EA1-990A-47BD7342D58D. Podpisany Strona 1



12 600 60016
Wykonanie nawierzchni asfaltowej przy cmentarzu komunalnym w Giebułtowie w ramach funduszu 
sołeckiego Sołectwa Giebułtów

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

13 600 60016 Budowa chodników i parkingów 2 300 000,00 2 300 000,00

A .2 300 000,00           

B.                                    

C.

Gmina Mirsk

17 600 60053 Zapewnienie mieszkańcom Gminy Mirsk publicznego dostępu do internetu- Projekt 64 368,00 64 368,00

A.   
B.
C. 

64 368,00 Gmina Mirsk

14 600 60078
Przebudowa przepustu płytowego na Potoku Łada w Proszowej w ciądu drogi wew. Nr 131 (powódź i 
intensywne opady deszczu - czerwiec 2020r.)

55 000,00 55 000,00 55 000,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

15 600 60078
Odbudowa mostu w ciągu dróg gminnych nr 593 i 535 w Gierczynie (powódź i intensywne opady deszczu - 
czerwiec 2020r.)

245 000,00 245 000,00 245 000,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

16 630 63095 Zabezpieczenie sztolni GEOPARKU-u w Krobicy 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

18 700 70001 Wymiana pieca c.o w ZGkiM 40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

19 710 71035 Budowa muru na cmentarzu komunalnym w Mirsku 100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

20 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

21 754 75404 Dofinansowanie modernizacji komisariatu Policji w Gryfowie Śląskim 15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.   
B.
C. 

Komenda 
Wojewódzka Policji

22 801 80104 Adaptacja budynku Gimnazjium na Przedszkole Publiczne 129 650,00 19 650,00 110 000,00 110 000,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

23 900 90001 Budowa kanalizacji i wodociągowanie Gminy Mirsk 67 202,89 47 202,89 20 000,00 20 000,00
A.     
B.
C. 

Gmina Mirsk

24 900 90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00
A. 1 100 000,00
B.
C. 

Gmina Mirsk

25 900 90001 Rozbudowa przyłączy sanitarnych do budynków w Giebułtowie i ul.Granicznej w Mirsku 2 388 273,22 2 043 273,22 345 000,00 345 000,00
A.     
B.
C. 

Gmina Mirsk

26 900 90002 Przebudowa Punktu Selektynej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 40 000,00 40 000,00 40 000,00
A.     
B.
C. 

Gmina Mirsk

27 900 90003 Budowa toalety publicznej 300 000,00 300 000,00
A. 300 000,00                 
B.                                      
C

Gmina Mirsk

28 900 90005 Zakup kserokopiarki - Program "Czyste powietrze" 11 000,00 11 000,00

A.                            

B.                             

C.                                             

D. 11 000,00

Gmina Mirsk

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774C89B1-ECEF-4EA1-990A-47BD7342D58D. Podpisany Strona 2



29 900 90015
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oświetlenie LED oraz dobudowa nowych lini oświetleniowych na 
terenie Miasta i Gminy Mirsk wraz z zapewnieniem finansowania 

2 347 560,00 1 011 060,00 291 600,00 291 600,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

30 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego przy drodze 361 w Mroczkowicach 110 000,00 110 000,00 110 000,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

31 900 90095 Dolnośląski Projekt Rekultywacji  - Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  w Karłowcu 1 054 899,57 497 549,33 150 000,00 150 000,00

A.     
B.
C. 

Dolnośląski Projekt 
Rekultywacji Sp.zo.o.

32 900 90095 Ogrodzenie terenu pod plac zabaw w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Mroczkowice 20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.                               

B.                           

C.

Gmina Mirsk

33 900 90095 Dofinansowanie wymiany pieców niskiej emisji na terenie Gminy Mirsk 200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.                               

B.                           

C.

Gmina Mirsk

34 921 92109 Wymiana posadzki w świetlicy wiejskiej w Brzezińcu 190 000,00 190 000,00 190 000,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

35 926 92605 Zakup i wykonanie siłowni plenerowej w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Giebułtów 10 500,00 10 500,00 10 500,00

A.   
B.
C. 

Gmina Mirsk

18 169 229,38 6 941 488,28 9 775 490,86 2 698 428,27 0,00 7 012 694,59 64 368,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - dotyczy paragrafu 9 tj. udział w wydatkach kwalifikowalnych 

D. Inne źródła -WFOŚIGW dotacja

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, RFIL…) 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774C89B1-ECEF-4EA1-990A-47BD7342D58D. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę  64.149,07 zł, na podstawie: 
  wpływu z darowizny na pomoc pogorzelcom Rębiszów 20, w kwocie 7.125,07 zł (rozdz. 

85278-0960), 
  porozumienia nr 65/GCzP/2021 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, celem realizacji programu „Czyste powietrze”,  
w kwocie 19.000,00 zł (rozdz. 90005-2460) i 11.000,00 zł (rozdz. 90005-6280), 

  wpłaty ubezpieczyciela z tytułu odszkodowania za wybuch gazu - ul. Mickiewicza  
w Mirsku w roku 2018, w kwocie 27.000,00 zł (rozdz.70095-0950), a przeznacza się na 
zadanie inwestycyjne pn.” Budowa studni w sołectwach: Mlądz, Gierczyn, Grudza  
i Proszowa” w kwocie 20.000,00 zł (rozdz.40002-6050) oraz na badania dzieci z Gminy 
Mirsk na obecność trujących substancji (Glifosat), w kwocie 7.000,00 zł (rozdz.85195-
4300), 

  wpływu środków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na program „Transport  
i organizacja punktu zgłoszeń”, w kwocie 24,00 zł (rozdz.85195-0970). 

 
Dokonano przeniesienia wydatków zgodnie z pismem Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mirsku. 
 
 
Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów budżetowych wynosi 45.706.624,36 zł, 
natomiast plan wydatków wynosi  48.346.642,13 zł. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Antoni Alchimowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774C89B1-ECEF-4EA1-990A-47BD7342D58D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

